
mailto:strenna@regione.sicilia.it
salvatore.lapunzina
Font monospazio
2644

salvatore.lapunzina
Font monospazio
25.10.2016

salvatore.lapunzina
Font monospazio



DDS. n. _______________

VERIFICATA  l'attuale  disponibilità sul predetto  O.A;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione e pagamento della predetta fattura;

VISTA la legge n. 190 del 23/12/2014, art 1, comma 629, lettera B ( legge di stabilità ) che prevede la scissione dei 
pagamenti ai fini dell'IVA;

VISTA la circolare n. 9 del 18/03/2015 con la quale la Ragioneria Generale della Regione ha fornito chiarimenti sulla 
normativa introdotta dalla legge n. 190 del 23/12/2014 ( legge di stabilità) in materia di scissione dei pagamenti;

Per quanto sopra premesso

       DECRETA
                                                                              
Art.1 - Liquidare ad ENEL ENERGIA spa. con sede  in  Viale Regina Margherita n. 125 00198  ROMA , 
P.I.06655971007 , a saldo della fattura n. 4701325734 del 05/10/2016 e relativa alla  fornitura di gas naturale agli uffici 
sede del STR di Enna , nel periodo Settembre 2016, la somma di € 17,73, quale importo imponibile, mediante 
emissione di apposito ordinativo di pagamento intestato ad Enel Energia spa , con accredito sul C/C postale codice 
IBAN  IT18Y  03069  05020  051014470177.

Art. 2 - Versare  l' IVA citata in fattura di  € 3,90  sul c/c bancario n. 000103623296 ( IBAN IT34E, ABI 02008, CAB 
04625), giusta circolare n. 9/2015 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro –  Ragioneria Generale della Regione.
 
               
Art. 3 - Gravare la spesa complessiva  di € 21,63 sull'O.A. n. 5/2016 capitolo 472522 ( codice SIOPE 1364) disposto 
dall'Assessorato Regionale Turismo Sport e Spettacolo a favore del dirigente del Servizio Turistico di Enna, per spese
di funzionamento.

Art. 4 - PUBBLICARE, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 del 12/08/2014 e s.m.i., il presente 
provvedimento sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo. 

          

    F.to       IL FUNZIONARIO DIRETTIVO F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12                    
Rag. Francesca Castellana          Dott. Renato Giuliana


	
	Il Dirigente del Servizio



